АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2024 г. №40
с. Новогольское
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новогольского сельского
поселения за 3 квартал 2024г.
В   соответствии   со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Новогольского сельского поселения за 3 квартал 2024года (согласно приложений 1,2).
   3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             В.П. Лушников